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Interpelacja/Zapytanie * 

Dotyczy: 

1. Obwodnicy Miasta Golubia-Dobrzynia. 

2. Możliwości uporządkowania terenu na łączeniu ulic Chopina-Podmurna. 

3. Utrzymania czystości ławek miejskich głównie ze wskazaniem ławek znajdujących się 

przy ul. Lipnowskiej. 

4. Udostępnienie na stronie UM i FB — kalendarza imprez planowanych w 2022 roku. 

5. Promocji „Systemu Zgłaszania Potrzeb Obywatelskich". 

Na podstawie art. 24 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

składam interpelacje/zapytanie* w sprawie 

Ad.1 W związku z licznymi pytaniami i wątpliwościami mieszkańców Miasta, bardzo proszę o 

umieszczenie informacji dotyczących przebiegu planowanej obwodnicy Miasta Golubia-

Dobrzynia. 

Ad.2 Mieszkanka golubskiej części miasta, zwróciła uwagę, że kilkukrotnie interweniowała w 

UM o uporządkowanie łącznika ulic Chopina i Podmurnej, ponieważ brakuje tam 

utwardzonego i wyrównanego terenu, na którym w dni deszczowe zalegający tam piach tworzy 

notorycznie błoto. 

Ad.3 Zwracam się z prośbą, aby zadbać o czystość ławek w mieście, głównie przy ulicach z 

większym natężeniem ruchu, ponieważ są bardzo brudne i zniechęcają do odpoczynku. 



Ad.4 Uprzejmie proszę o zamieszczenie kalendarza imprez, które będą miały miejsce w naszym 

Mieście w roku 2022 na stronach UB i FB. Sądzę, że takie rozwiązanie ułatwi planowanie i 

zorganizowanie z wyprzedzeniem czasu wolnego naszym Mieszkańcom. 

Ad.5 Podczas XLVIII Sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia prosiłem o promocję na łamach 

gazety „Ziemia Golubsko-Dobrzyńska" Systemu Zgłaszania Potrzeb Obywatelskich. W dniu 

7.12.2021 roku otrzymałem odpowiedź, że jeżeli zostanie podjęta pozytywna decyzja o 

promocji tego systemu na łamach gazety, to zostanę poinformowany. Już za chwilę minie 

czwarty miesiąc i nie otrzymałem takiej odpowiedzi. W związku z tym bardzo proszę o 

konkretną odpowiedź — kto tę decyzję podejmuje i ile trzeba na nią czekać? 

Załączniki: 

(podpis radnego) 

* niepotrzebne skreślić 


